АДМИНИСТРАЦИЯ
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

^е .07.2023 № Ъ±
с. Аромашево

О внесении изменений в
постановление от 31.05.2021 № 30

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
18.09.2020 N 1492 "Об общих требованиях к нормативным правовым актам,
муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том
числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным
предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ,
услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской
Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской
Федерации", руководствуясь Уставом Аромашевского муниципального района:

1. В Постановление администрации Аромашевского муниципального района от
31.05.2021 № 30 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета
Аромашевского муниципального района социально ориентированным некоммерческим
организациям» внести следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление, без приложения, опубликовать в периодическом
печатном издании, распространяемом в Аромашевском муниципальном районе и
определенном в соответствии с требованиями законодательства Российской
Федерации правовым актом Главы района, в качестве источника официального
опубликования муниципальных правовых актов муниципального района.

3. Постановление и приложение к нему разместить на официальном сайте
Аромашевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
Управления образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации
Аромашевского муниципального района.